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Vigtige datoer på TS: Hilsen fra ledelsen: 

1.10. Trafikprojektet igangsættes Kære forældre og elever 
Bladene på træerne er så småt begyndt at 
skifte farve, og efterårsvejret viser sig heldigvis 
stadig fra sin gode side – for det meste. 
Vi er i fuld gang med skoleåret, og der er liv og 
glade dage på gangene. 
Fredag d. 11.10. er der traditionen tro 
motionsdag på alle landets skoler. Vi er i fuld 
gang med at planlægge dagen her hos os. Det 
bliver en dag, hvor der både skal løbes, men vi 
skal også dyrke fællesskabet i egen og på tværs 
af klasser. Vel mødt til en dejlig dag – forældre 
må som altid gerne komme og løbe med. 
Mvh Majbritt og Thomas 

Uge 41 9. kl. i erhvervspraktik 
11.10. Motionsdag på skolen 
Uge 42 Efterårsferie  
28.10. Intro til kommende bh. kl. (kl. 16-17) 
29.10. Introaften til kommende 7. kl. (17-19) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Trafikprojektet er sat i gang  
 
 I går satte vi for alvor handling bag 5.a’s store 

trafikprojekt, som i alle nok har hørt om. 
Projektet har kørt siden skolestart, og det har 
været en fornøjelse, at følge elevernes forløb 
fra start til slut. 
Trafik i børnehøjde, som vi har samarbejdet 
med, har været rigtig gode til inddrage 
eleverne, og gøre dem parate til at bruge både 
kreativitet og realisme i de forslag, som de har 
fået frembragt. 
Det kan virkelig noget, når et projekt får luft 
under vingerne, som dette har. 
Det har været stort for eleverne at blive 
inddraget i en proces, hvor de tanker de har, 
faktisk bliver ført ud i livet. Det er ikke så tit, at 
det er muligt i den grad, som det har været 
her. 
Assens Kommune har også stået bag projektet 
og har søgt om diverse tilladelser hos politi 
mm., så vi i dag står med dette fine resultat. 
Vi ved, at i alle vil bakke op om projektet, som 
indtil videre er på prøve frem til nytår, hvor 
det så skal evalueres. 
 



 Foto  

Den 23. og 24. oktober får vi besøg af Lasse, som 
igennem flere år har stået for klasse- og elevfoto 
her på skolen. 
Vi har sammen med bestyrelsen valgt at lave en ny 
plan for fotografering gældende fra i år. 
Klassebilleder: 

- Vi tager klassebilleder på alle årgange 
hvert år.  

Elevfotos: 
- Vi tager billeder af alle elever i bh. 

kl.,1.,3.,5.,7.,9. kl. hvert år til vores system. 

- De familier der ønsker at købe billeder, 
skal aktivt bestille inden fotodagene. 
(Lasse sender en tilmelding ud snarest). 

Kunst ud til folket  

 

Onsdag og torsdag i sidste uge havde vi gang i et 
spændende projekt for vores 1.–4. kl.  
De skulle over to dage digte historier ud fra 
forskellige historiske lokationer her i Tommerup. 
De enkelte klasser havde hver deres bygning, og i 
samarbejde med foreningen ”Kunst ud til folket”, 
digtede de så en fælles historie om deres bygning – 
hvad havde den mon oplevet? 
Det hele blev afsluttet torsdag eftermiddag, med 
en byvandring for elever og forældre. Det havde 
regnet hele dagen - men heldigvis klarede det op, 
så ca. 70 børn og voksne fik en dejlig oplevelse 
med oplæsning ved de forskellige bygninger. 

  

3 vigtige fra bestyrelsen 

Trivselsprojektet i 8.b 
På bestyrelsesmødet havde vi besøg af Camilla, 
som er forsker ved SDU. Camilla er i sin forskning 
optaget elevernes trivsel og deres syn på samme. 
Hun følger derfor eleverne i 8.b igennem de tre år, 
de går overbygningen her hos os. Camilla tilbringer 
mange dage på skolen, og hun er blevet en naturlig 
del af hverdagen.  
Branding 
I øjeblikket er Lasse (fotograf) ligeledes ude i 
klasserne. Han filmer til en præsentationsvideo af 
skolen, som vi har bedt om at få udarbejdet. 
Derudover tager han nye billeder til vores 
hjemmeside, så den bliver opdateret. 
Nye elever med 
På bestyrelsesmøderne har eleverne en vigtig 
stemme. Det har de også i år, hvor det er Aksel 8.a 
og Nora 5.a der deltager. De sidder begge i 
elevrådet, som henholdsvis næstformand og 
sekretær. 
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